
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634             

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 118/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 118/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 
 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
972 494,28 0,00 16 301,85 988 796,13

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 926 994,28 0,00 16 301,85 943 296,13

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

926 994,28 0,00 16 301,85 943 296,13

WYDZIAŁ FINANSOWY 926 994,28 0,00 16 301,85 943 296,13

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 441 109,00 0,00 252 648,00 36 693 757,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 341 244,00 0,00 252 648,00 3 593 892,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 090 221,00 0,00 252 648,00 1 342 869,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 090 221,00 0,00 252 648,00 1 342 869,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 932 934,97 0,00 2 224,00 1 935 158,97

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 148 838,14 0,00 2 224,00 151 062,14

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

38 588,00 0,00 2 224,00 40 812,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 38 588,00 0,00 2 224,00 40 812,00

855 RODZINA 10 085 216,67 0,00 36 719,00 10 121 935,67

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 454,00 0,00 256,00 1 710,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

1 454,00 0,00 256,00 1 710,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 454,00 0,00 256,00 1 710,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 164 802,90 0,00 36 463,00 201 265,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

163 548,00 0,00 36 463,00 200 011,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 163 548,00 0,00 36 463,00 200 011,00

OGÓŁEM 199 167 405,56 0,00 307 892,85 199 475 298,41

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 118/2023 z 28 czerwca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 206 587,92 -464,61 464,61 15 206 587,92

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 782 823,81 -464,61 464,61 1 782 823,81

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 989 310,00 -464,61 0,00 988 845,39

KANCELARIA BURMISTRZA 477 150,00 -464,61 0,00 476 685,39

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 16 000,00 0,00 464,61 16 464,61

KANCELARIA BURMISTRZA 16 000,00 0,00 464,61 16 464,61

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 551 344,28 -2 000,00 2 661,85 2 552 006,13

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 537 013,28 -2 000,00 2 661,85 537 675,13

4260 ZAKUP ENERGII 16 000,00 -2 000,00 0,00 14 000,00

STRAŻ MIEJSKA 16 000,00 -2 000,00 0,00 14 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

STRAŻ MIEJSKA 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

4 615,75 0,00 553,20 5 168,95

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 615,75 0,00 553,20 5 168,95

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

906,53 0,00 108,65 1 015,18

WYDZIAŁ FINANSOWY 906,53 0,00 108,65 1 015,18

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 988 345,19 -3 000,00 3 000,00 32 988 345,19

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 672 192,60 -3 000,00 3 000,00 11 672 192,60

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 381 000,00 -3 000,00 0,00 378 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
361 000,00 -3 000,00 0,00 358 000,00

OGÓŁEM 106 394 912,09 -5 464,61 6 126,46 106 395 573,94

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 118/2023 z 28 czerwca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.


